
BROJLERI

41,4
%

3,7
%

3,3
%

32500 
m.j./kg

150 
mg/kg

Drůbež Uni 30 10 kg, 25 kg

Brojler Maxi 
– krmivo pro závěrečnou 
fázi výkrmu brojlerů. 
Neobsahuje kokcidiostatika. 
Začněte používat 5 či více 
dnů před porážkou.

Drůbež Uni 30 
– univerzální koncentrát pro 
výkrm všech kategorií drůbeže, 
který obsahuje sóju nejvyšší 
kvality. Míchá se s obilím  
v poměru 20–40 % (dle druhu 
nebo fáze výkrmu). Přispívá 
k rychlému růstu a vysoké 
zmasilosti. Neobsahuje 
kokcidiostatikum.

Brojler Mini Forte 
– drcená krmná směs  
s kokcidiostatikem pro intenzivní 
výkrm brojlerových kuřat do  
14. dne stáří. Je základem  
pro nastartování rychlého růstu. 

Brojler Midi Forte 
– granulovaná krmná směs 
pro intenzivní výkrm brojlerů 
od 15. dne věku do min. 5 dnů 
před ukončením výkrmu. 
Obsažená kokcidiostatika snižují 
mortalitu v průběhu výkrmu.

17,7
%

3,8
%

0,4
%

6500 
m.j./kg

16 
mg/kg

18,9
%

3,5
%

0,6
%

8000 
m.j./kg

20 
mg/kg

19,9
%

3,0
%

0,9
%

10500 
m.j./kg

70 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

Brojler Mini Forte 10 kg, 25 kg

Brojler Maxi 10 kg, 25 kg

Brojler Midi Forte 10 kg, 25 kg




